
___________________________________________________________________________________

 

 

Settore Sviluppo economico, Marketing territoriale, Sanità, Ambiente, 
Protezione civile, Commercio e Turismo

 
tel. 0131 56216  - fax 0131 515722 

 

 

 

 

Ordine di servizio n. 01/2022 

 

Oggetto:  Chiusura C.O.C. per  “Emergenza COVID

Preso atto che con Ordine di Servizio n. 2/2020

• attivazione dell’Unità di Crisi 

standard del Comune di Alessandri

variazioni imposteda situazioni contingenti 

• attivazione delle funzioni per quanto di competenza e necessario

Preso atto dei contenuti del  Decreto

delle misure di contrasto alla diffusione dell'epidemia da COVID

stato di emergenza”.  

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

• la cessazione delle attività dell’Unità di Crisi 

all’emergenza COVID-19. 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale (art. 24, D.lgs 82/2005 

___________________________________________________________________________________

 CITTÀ DI ALESSANDRIA 

 

Settore Sviluppo economico, Marketing territoriale, Sanità, Ambiente, 
Protezione civile, Commercio e Turismo 

 
 Via Faà di Bruno, 70 - 15121 Alessandria 

fax 0131 515722 - email: Protezione.civile@comune.alessandria.it 
comunedialessandria@legalmail.it 

   Alessandria, 

Emergenza COVID-19”  

IL DIRIGENTE 

che con Ordine di Servizio n. 2/2020 qui integralmente richiamato  

attivazione dell’Unità di Crisi – C. O. C. (Centro Operativo Comunale), con presidio nell’orario 

standard del Comune di Alessandria e con presidio tramite reperibile nei restanti orari salvo 

variazioni imposteda situazioni contingenti  

zione delle funzioni per quanto di competenza e necessario  

Decreto-legge 24 marzo 2022 , n. 24 “Disposizioni urgenti per il superamento 

delle misure di contrasto alla diffusione dell'epidemia da COVID-19, in conseguenza della cessazione dello 

opportuno provvedere in merito; 

DISPONE 

dell’Unità di Crisi – C. O. C. (Centro Operativo Comunale) in merito 

Il Dir

          Ing. Marco Neri

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale (art. 24, D.lgs 82/2005 – D.P.C.M. 22 febbraio 2013) 

___________________________________________________________________________________ 

Settore Sviluppo economico, Marketing territoriale, Sanità, Ambiente,  

email: Protezione.civile@comune.alessandria.it - 

Alessandria, 01.04.2022 

C. O. C. (Centro Operativo Comunale), con presidio nell’orario 

a e con presidio tramite reperibile nei restanti orari salvo 

urgenti per il superamento 

19, in conseguenza della cessazione dello 

C. O. C. (Centro Operativo Comunale) in merito 

Il Dirigente 

Ing. Marco Neri 

C
_A

18
2 

- C
_A

18
2 

- 1
 - 

20
22

-0
4-

04
 - 

00
30

07
1


